
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 
4/, прие  
      

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 776 
гр. Левски, 24.09.2015 г.       

 
 
относно:  Учредяване право на прокарване по реда на чл.295, ал.7 
от ЗЕС за оптично кабелно трасе през пътища – общинска 
собственост в с. Варана 
 

 

На  основание  чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и във връзка с чл.193 
от ЗУТ и чл.295, ал.7 от ЗЕС,    
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 
 
 Дава съгласие безвъзмездно учредяване право на прокарване, 
за оптично кабелно трасе през пътища, общинска собственост – път 
PVN 2111 и в с.Варана, както следва:   
 

По път PVN 2111 имоти №№  
 
Землище с.Градище    
имот № 000.182 – местен път с трасе 136 л.м.  
имот № 001.158 – полски път с трасе  4.0 л.м.   
  
 
Землище с.Варана  
Имот № 000.144 – местен път с трасе 2115 л.м. 
ОК 69, ОК 63, ОК 24, ОК 4 до ОК 6 – жилищни територии – 733 л.м.  
 
 
 



 
По път PVN 1112 имоти №№   

 
Землище с.Варана  
Имот № 000.227 – местен път с трасе 2 187 л.м.  
Имот № 000.230 – полски път с трасе 245 л.м.    
 
 Обща дължина на трасето е 5 420 л.м. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.    
 

 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


